
  

verze 0verze 28. 05. 2017/v/ strana | 1 
verze 02. 06. 2020 

 

 Číslo smlouvy objednatele: INV/20/09/005/54  

                                                                                          Číslo smlouvy zhotovitele:  

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

„Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm 

– výstavba trafostanice“ 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 

Sídlo : Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 

Zástupce 
 
Zapsán v obchodním rejstříku    
 

: 
 
: 
 

Mgr. Michaela Pavlůsková, ředitelka příspěvkové 
organizace 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 953 

Osoby oprávněné jednat    
        a)   ve věcech smluvních : Mgr. Michaela Pavlůsková, ředitelka příspěvkové 

organizace 

        b)   ve věcech technických : Ing. Zdeněk Metz, investiční technik, tel: 724 159 336 
IČO : 49562827 

DIČ : CZ49562827 

Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu : 36739851/0100 

E-mail : podatelna@sluzbyvsetin.cz 

ID DS : izdk758 

 
Zhotovitel : ZÁVODNÝ ELEKTRO, s. r. o. 

Sídlo : Lhotka 180, 739 47 Lhotka 

Statutární orgán : František Závodný, jednatel 

Zapsán v obchodním rejstříku : u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 50338 

Osoby oprávněné jednat :  

a) ve věcech smluvních : František Závodný, jednatel 

b) ve věcech technických : František Závodný 

IČO : 26848007 

DIČ : CZ26848007 

Bankovní ústav : Fio banka, a. s.  

Číslo účtu : 2100384370/2010 

Telefon : 558 686 488, 605 248 820 

E-mail : zavodny@zavodny.cz 

ID DS : qzpu4sy 

 

 

 

Se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo: 
 

mailto:podatelna@sluzbyvsetin.cz


  

verze 0verze 28. 05. 2017/v/ strana | 2 
verze 02. 06. 2020 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

- Odst. 2.4 se ruší 

 

4.TERMÍNY PLNĚNÍ 

- Odst. 4.3 se mění: 

4.3   Dílčí termíny: 

4.3.1 Dodávka trafostanice: 1 měsíc ode dne převzetí staveniště  
4.3.2 Dokončení a přepojení trafostanice (dokončení díla): do 14 dnů od dokončení 

návazného připojení na VN, které zajišťuje společnost ČEZ Distribuce. 

5. CENA DÍLA 

- Odst. 5.2 se mění 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této 

smlouvy, která činí: 

 
1 447 755,47 Kč (bez DPH) 

 
(slovy:  jeden milion čtyři sta čtyřicet sedm tisíc sedm set padesát pět korun českých a čtyřicet 

sedm haléřů) 

         Částka bude fakturována v režimu přenesené daňové povinnosti 

-   Odst. č. 5.4 se ruší 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

- Odst. 6.3 se ruší 

-    Odst 6.5.1 se mění takto: 

6.5.1 Odsouhlasené faktury vystavené v souladu se zákonem o DPH musí být předány 
zhotovitelem objednateli nejpozději 10. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady - soupisem provedených prací (zjišťovací 
protokol), které umožní objednateli provést jejich kontrolu. Pokud bude faktura vrácena 
zhotoviteli technickým dozorem k přepracování a tato opravená faktura nebude doručena 
objednateli nejpozději 10. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nebude taková 
faktura objednatelem přijata a provedené práce budou vypořádány až v následné faktuře. 

 

     Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje v 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 

vyhotovení, objednatel obdrží 1 vyhotovení. 

 

 

 

 
Ve Vsetíně dne  …………………….                                              Ve Lhotce dne …………. . . . .  
 
….……………………………………    ………………………………………… 
….……………………………………    ………………………………………… 
….……………………………………    ………………………………………… 
….……………………………………    ………………………………………… 
….……………………………………    ………………………………………… 
….……………………………………    ………………………………………… 

Mgr. Michaela Pavlůsková     František Závodný, jednatel 

ředitelka příspěvkové organizace 


